PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________31.10.2011г._________№_______849-ПГ____________

г. Котельники

Об утверждении проекта планировки

       Рассмотрев представленные материалы:

- «Проект планировки территории малоэтажного жилого комплекса в районе ул.Парковая городского округа Котельники Московской области», разработанный НИиПИ Генерального плана г. Москвы в 2011г.,

- заключение о публичных слушаниях по вопросу рассмотрения «Проекта планировки территории малоэтажного жилого комплекса в районе ул.Парковая городского округа Котельники Московской области» от 10.10.2011г.,

- договор аренды от 01.08.2011г. №229/11 между Открытым акционерным обществом «Белая Дача» и Обществом с ограниченной ответственностью «Белая Дача Агро» на земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для жилищного строительства, общей площадью 23651 кв.м., с кадастровым номером 50:22:0050202:1627, адрес объекта: Московская область, город Котельники, участок 6/1;
- свидетельство о государственной регистрации права от 29.06.2004г. регистрационный №50-01/22-34/2004-331 (бланк от 04.04.2011г. 50-АБN 718217) на земельный участок, категория земель: земли населённых пунктов, разрешённое использование: для жилищного строительства, общей площадью 23651 кв.м., с кадастровым номером 50:22:0050202:1627, адрес объекта: Московская область, город Котельники, участок 6/1,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить «Проект планировки территории малоэтажного жилого комплекса в районе ул.Парковая городского округа Котельники Московской области».

2. Проектирование и строительство осуществлять в соответствии с настоящим проектом планировки.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы городского округа                                                          А.А.Романцов